РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«КРАСНОЯРУЖСКИЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« __ »     _______      2022 г.                                                                              №  ___
О внесении изменений в постановление
администрации Краснояружского района
от 24 июня 2021г. № 161
В целях совершенствования системы поощрения и награждения участников сборной команды района по футболу, популяризации футбола на территории муниципалитета, администрация Краснояружского района
постановляет:

        1. Внести  следующие изменения  в  постановление  администрации  района  от 24 июня 2021 года  № 161  «Об утверждении  Положения о премировании футбольной команды»:
- в Положении о премировании футбольной команды, утвержденного вышеназванным постановление, пункт 2.2. изложить в следующей редакции:
 «2.2. Единовременное (разовое) премирование может осуществляться в отношении Участников по следующим критериям:

	Критерии
	За выигранный матч
	За ничью
	Сумма выплаты премии по проценту посещаемости матчей

	0-90%
	91-100%

	Сумма
	700 рублей
	200 рублей
	Согласно процентному посещению
	100%

».

2. Информационно-техническому отделу администрации района (Люлюченко М.В.)  разместить данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Краснояружского района, отделу социальных коммуникаций и СМИ администрации района (Шащенко Н.Ю.) опубликовать постановление в газете «Наша жизнь», а также в сетевом издании «Наша Жизнь 31».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Краснояружского района Мовчан В.А.

Глава  администрации

Краснояружского района                                                                 А.Е. Миськов